
UCHWAŁA NR 60/2020 
ZARZĄDU POWIATU SŁUPSKIEGO 

z dnia 4 czerwca 2020 r. 

w sprawie zmian w budżecie Powiatu Słupskiego na 2020 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 869, z późn. zm.1)), art. 15zn pkt 1 ustawy z dnia 2 marca 2020 r. o szczególnych rozwiązaniach 
związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz 
wywołanych nimi sytuacji kryzysowych (Dz. U. z 2020 r. poz. 374, z późn. zm.2)) oraz § 8 pkt 4 uchwały Nr 
XVI/163/2019 Rady Powiatu Słupskiego z dnia 30 grudnia 2019 roku w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu 
Słupskiego na 2020 rok uchwala się, co następuje: 

§ 1.  Dokonuje się w budżecie Powiatu po stronie dochodów bieżących zwiększenia o kwotę 224 242 zł, 
zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje się w budżecie Powiatu po stronie wydatków bieżących zwiększenia o kwotę 224 242 zł, 
zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Budżet powiatu po dokonanych zmianach wynosi: 

Dochody 118 952 616,50 zł   

w tym:  

1) dochody bieżące 96 496 735,50 zł 

z tego na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej 5 295 626,50 zł 

2) dochody majątkowe 22 455 881,00 zł 

Wydatki 131 317 165,50 zł 

w tym:  

1) wydatki bieżące 91 941 629,50 zł 

z tego na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej 5 295 626,50 zł 

2) wydatki majątkowe 39 375 536,00 zł 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2018 r. poz. 2245, z 2019 r. poz. 1649 oraz 

z 2020 r. poz. 284, 374, 568 i 695. 
2) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2020 r. poz. 567 i 568. 

Id: BCDE6F98-A2DB-4045-A73A-6B111362CAC5. Podpisany Strona 1



§ 4.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 Starosta Słupski 

 
 

Paweł Lisowski 
 

Wicestarosta 
 
 

Rafał Konon 
 

Członek Zarządu 
 
 

Grzegorz Grabowski 
 

Członek Zarządu 
 
 

Zdzisław Kołodziejski 
 

Członek Zarządu 
 
 

Marcin Kowalczyk 

Id: BCDE6F98-A2DB-4045-A73A-6B111362CAC5. Podpisany Strona 2



Zestawienie zmian po stronie dochodów w budżecie powiatu Słupskiego na 2020 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 18 765 885,00 74 242,00 18 840 127,00

85202 Domy pomocy społecznej 18 703 295,00 74 242,00 18 777 537,00

2130
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację bieżących zadań własnych powiatu

8 727 096,00 74 242,00 8 801 338,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 3 793 948,50 150 000,00 3 943 948,50

85333 Powiatowe urzędy pracy 3 627 822,00 150 000,00 3 777 822,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 116 378,00 150 000,00 266 378,00

Razem: 118 728 374,50 224 242,00 118 952 616,50

BeSTia Strona 1 z 1

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 60/2020

Zarządu Powiatu Słupskiego

z dnia 4 czerwca 2020 r.

Id: BCDE6F98-A2DB-4045-A73A-6B111362CAC5. Podpisany Strona 1



Zestawienie zmian po stronie wydatków w budżecie Powiatu Słupskiego na 2020 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 20 237 877,00 74 242,00 20 312 119,00

85202 Domy pomocy społecznej 18 837 145,00 74 242,00 18 911 387,00

2830

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym
jednostkom nie zaliczanym do sektora finansów
publicznych

2 592 432,00 74 664,00 2 667 096,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 618 425,00 -7 574,00 610 851,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 967 538,00 522,00 968 060,00

4270 Zakup usług remontowych 153 324,00 -2 064,00 151 260,00

4300 Zakup usług pozostałych 419 231,00 5 194,00 424 425,00

4390
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i
opinii

40 610,00 3 500,00 44 110,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 6 223 132,50 150 000,00 6 373 132,50

85333 Powiatowe urzędy pracy 5 672 155,00 150 000,00 5 822 155,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 121 096,00 111 277,00 4 232 373,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 683 254,00 34 418,00 717 672,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 67 200,00 4 305,00 71 505,00

Razem: 131 092 923,50 224 242,00 131 317 165,50

BeSTia Strona 1 z 1

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 60/2020

Zarządu Powiatu Słupskiego

z dnia 4 czerwca 2020 r.

Id: BCDE6F98-A2DB-4045-A73A-6B111362CAC5. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

do projektu uchwały Zarządu Powiatu Słupskiego

w sprawie zmian w budżecie Powiatu Słupskiego na 2020 rok

1. Dokonuje się w budżecie Powiatu Słupskiego po stronie dochodów i wydatków bieżących zwiększenia o
kwotę 74 242 zł, w dziale 852 Pomoc społeczna, rozdziale 85202 Domy pomocy społecznej, § 2130 Dotacje
celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację bieżących zadań własnych powiatu, na podstawie pisma Nr
FB-I.3111.70.2.2020.SM z dnia 1 czerwca 2020 r., zgodnie z decyzją Wojewody Pomorskiego Nr 1/70.2/2020
z dnia 1 czerwca 2020 roku, z przeznaczeniem na dofinansowanie pobytu mieszkańców w domach pomocy
społecznej, w tym:

1) Domu Pomocy Społecznej w Machowinku zwiększenie o kwotę 31 194 zł;

2) Domu Pomocy Społecznej w Machowinie zmniejszenie o kwotę 27 092 zł;

3) Domu Pomocy Społecznej w Lubuczewie zmniejszenie o kwotę 4 524 zł;

4) Domu Pomocy Społecznej w Przytocku zwiększenie o kwotę 74 664 zł.

2. Dokonuje się w budżecie Powiatu Słupskiego po stronie dochodów i wydatków bieżących zwiększenia o
kwotę 150 000 zł w rozdziale 85333 Powiatowe urzędy pracy na podstawie pism Ministra Rodziny, Pracy i
Polityki Społecznej z dnia 14 maja 2020 roku Nr DF.I.4020.11.4(1).2020.AŁ/JC i z dnia 27 maja 2020 roku Nr
DF-I.4020.11.4(2).2020.AŁ/JC z tytułu odpisu 0,5% z przyznanych dodatkowych środków na realizację zadań
określonych w art. 15zzb-15zze ustawy z dnia 2 marca 2020 r. o szczególnych rozwiązaniach związanych z
zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych
nimi sytuacji kryzysowych.

2 czerwca 2020 r. Skarbnik Powiatu

Jadwiga Janicka

Id: BCDE6F98-A2DB-4045-A73A-6B111362CAC5. Podpisany Strona 1


		2020-06-04T12:37:49+0000
	Polska
	Paweł Michał Lisowski
	Podpis organu wydającego akt prawny.


		2020-06-04T12:40:43+0000
	Polska
	Rafał Konon
	Podpis organu wydającego akt prawny.


		2020-06-04T12:43:09+0000
	Polska
	Grzegorz Andrzej Grabowski
	Podpis organu wydającego akt prawny.


		2020-06-04T12:45:46+0000
	Polska
	Zdzisław Kołodziejski
	Podpis organu wydającego akt prawny.


		2020-06-04T12:49:40+0000
	Polska
	Marcin Kowalczyk
	Podpis organu wydającego akt prawny.




